
EVERYONE’S 
ORIGINAL

A CANVAS FOR 
CHARITY
IUCP
INTERNATIONAL UNITARIAN 

CHURCH OF PRAGUEVšichni jsme 
 jedineční  MALÍŘSKÉ PLÁTNO PRO CHARITU

8.-10. listopadu 2018
Předání uměleckého díla do 6. října 2018
Veřejná výstava pro zkušené i začínající umělce. Veškeré  
vybrané peníze dostane organizace Amelie, která vytváří centra 
podpory pro pacienty s rakovinou a jejich blízké. Výstava se 
bude konat v Čapkově sále, Unitárie, Anenská 5, Praha.
Pokud se chcete zúčastnit:
Zakupte si u nás za 100 Kč plátno o rozměrech 30 x 30 cm (tento 
poplatek pokryje cenu plátna i náklady na pověšení a vernisáž) a vytvořte 
své vlastní umělecké dílo. Můžete použít barvy, vodové barvy, tužku, 
uhel, koláž, výšivky, sochařske materiály – v podstatě jakoukoli techniku 
či médium, jedinou podmínkou je, že plátno bude možné běžným 
způsobem zavěsit. Autoři, kteřé předaji dokončený výtvor, získají pozvání 
na vernisáž a přednostiní právo si zakoupit obraz.
Všechna díla budou prezentována anonymně během třídenní výstavy a 
každé z nich bude na prodej za 400 Kč. Veškeré vybrané peníze budou 
předány organizaci Amelie. Během celé výstavy bude rovněž prodáváno 
občerstvení a výtěžek z prodeje bude také věnován organizci Amelie.
Otevírací doba výstavy:
čtvrtek 8 listopadu: vernisáž 17h – 20h
pátek 9 listopadu: 11h – 17h
sobota 10 listopadu: 11h – 17h (slavnostní zakončeni akce 17h – 19h)
Plátna pro připravu vašeho dila si můžete zakoupit na webové stránce 
(http://www.pragueunitarians.com) nebo napište na e-mail 
art@pragueunitarians.comImages shown here are from a 

similar event in the UK




